. Pedido: 133196 Vendedor: AMANDA CRISTINA DE SOUZA

\ 4 Cliente: 99:999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
3 1 " Telefone: 41 999123211
Balaroti
fue e v Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588
Descrigéo

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12022 - Amanda
140680 - CERAMICA "A" 58X58 HD 57112

75725 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
MARROM CAFE

102847 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG
MARROM CAFE

12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

23404 - FITA ISOLANTE 20M

35512 - PARAFUSO 3X12MM CABECA CHATA
P/AGLOMERADO 20PCS 2301

90957 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E COBRE
MUITO GELO

140186 - TINTA ACRILICA FOSCO 18L PINTURA
ESSENCIAL BRANCO

28450 - BORRACHA TERMOPLASTICA 300ML ULTRA
CRISTAL

106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO
15273

129825 - COLA 100G MADEIRA 22911007000

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS
BRANCA

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES +
TOMADA 2P+T 10A

115110 - CANALETA ARREDONDADA 22X10MM DEXSON 2

M C/ADESIVO

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A BRANCO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12022 - Amanda

144278 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M PRETO

35444 - BUCHA POLIETILENO 6MM C/ANEL 20PCS 3052

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 24-01-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 24-01-2023

Tamanho

58x58

5kg

1kg

20kg

20m

3x12mm

18L

18L

300ml

100g

4x2

4x2

4x2

4x2

22x10mm

2,5mm

6mm

Marca

Bellacer

Quartzolit

Quartzolit

Votomassa

Tigre

Bemfixa

Suvinil

Glasu

Elastil

Taschibra

Tekbond

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Schneider

Iriel

Condex

Bemfixa

Data Emissao:

23/01/2023

Hora Emisséo: 12:34 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
397,06 25.85 M2 26,59 0,00 687,35
5,00 1sC 77,90 0,00 77,90
2,00 2sC 17,90 0,00 35,80
160,00 8SC 29,90 0,00 239,20
0,45 1PC 18,81 0,00 18,81
0,01 1PC 9,50 0,00 9,50
52,56 2LT 429,90 0,00 859,80
48,30 2LT 149,90 0,00 299,80
1,32 47TB 25,99 0,00 103,96
0,54 6 PC 6,10 0,00 36,60
0,11 1PC 9,50 0,00 9,50
0,02 2PC 2,29 0,00 4,58
0,08 2PC 2,44 0,00 4,88
0,20 2PC 6,68 0,00 13,36
1,00 1PC 17,03 0,00 17,03
0,25 5UN 13,40 0,00 67,00
0,08 4PC 7,96 0,00 31,84
668,98 69,85 2.516,91
1,51 1RL 104,90 0,00 104,90
0,01 1PC 7,81 0,00 7,81
1,52 2,00 112,71




Pedido: 133196 Vendedor: AMANDA CRISTINA DE SOUZA

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

T Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Adsulcasaiepn mlons Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Descrigao Tamanho Marca Peso

Quantida

Data Emissao:

23/01/2023

Hora Emissao: 12:34 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.629,62

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



