

Pedido: 133196 Vendedor: AMANDA CRISTINA DE SOUZA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Data Emissão: 23/01/2023 Hora Emissão: 12:34

Valido até:

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12022 - Amanda							
140680 - CERAMICA "A" 58X58 HD 57112	58x58	Bellacer	397,06	25.85 M2	26,59	0,00	687,35
75725 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG MARROM CAFE	5kg	Quartzolit	5,00	1 SC	77,90	0,00	77,90
102847 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG MARROM CAFE	1kg	Quartzolit	2,00	2 SC	17,90	0,00	35,80
12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	160,00	8 SC	29,90	0,00	239,20
23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	0,45	1 PC	18,81	0,00	18,81
35512 - PARAFUSO 3X12MM CABECA CHATA P/AGLOMERADO 20PCS 2301	3x12mm	Bemfixa	0,01	1 PC	9,50	0,00	9,50
90957 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E COBRE MUITO GELO	18L	Suvinil	52,56	2 LT	429,90	0,00	859,80
140186 - TINTA ACRILICA FOSCO 18L PINTURA ESSENCIAL BRANCO	18L	Glasu	48,30	2 LT	149,90	0,00	299,80
28450 - BORRACHA TERMOPLASTICA 300ML ULTRA CRISTAL	300ml	Elastil	1,32	4 TB	25,99	0,00	103,96
106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO 15273		Taschibra	0,54	6 PC	6,10	0,00	36,60
129825 - COLA 100G MADEIRA 22911007000	100g	Tekbond	0,11	1 PC	9,50	0,00	9,50
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	Iriel	0,02	2 PC	2,29	0,00	4,58
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS BRANCA	4x2	Iriel	0,08	2 PC	2,44	0,00	4,88
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR	4x2	Iriel	0,20	2 PC	6,68	0,00	13,36
106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A	4x2	Iriel	1,00	1 PC	17,03	0,00	17,03
115110 - CANALETA ARREDONDADA 22X10MM DEXSON 2 M C/ADESIVO	22x10mm	Schneider	0,25	5 UN	13,40	0,00	67,00
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A BRANCO		Iriel	0,08	4 PC	7,96	0,00	31,84
			668,98	69,85			2.516,91
Laine O Times O May 1 1 40000							
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12022 - Amanda							
144278 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M PRETO	2,5mm	Condex	1,51	1 RL	104,90	0,00	104,90
35444 - BUCHA POLIETILENO 6MM C/ANEL 20PCS 3052	6mm	Bemfixa	0,01	1 PC	7,81	0,00	7,81
			1,52	2,00			112,71

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- ŘETIRA: 24-01-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 24-01-2023



Pedido: 133196 Vendedor: AMANDA CRISTINA DE SOUZA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Data Emissão: 23/01/2023 Hora Emissão: 12:34

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Peso Quantida R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 **Entrada:** R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.629,62

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800